АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМKIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«АДЫГЭКЪАЛ» ЗЫФИIОРЭМ

И АДМИНИСТРАЦИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________________
       №   __________

г. Адыгейск

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Адыгейск»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением «О порядке владения, управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Адыгейск», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» от 11.02.2020г. № 75, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Адыгейск» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации муниципального образования «Город Адыгейск» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления по имущественным и земельным отношениям   Теучежа Ч.А.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования «Город Адыгейск»                                         А.Ш. Хачмамук